
 
 

 

   

 

 

 

 

 

2022 ж. 20.01.     № 6-ө                            № 6-п      20.01.2022г. 

 

 

 

Мемлекеттік қызметтерді  

жүргізуге жауаптыны  

тағайындау туралы 

 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 16 

маусымдағы № 254 қаулысы негізінде,  БҰЙЫРАМЫН: 
Құжаттарды және балаларды қабылдау бойынша мемлекеттік қызметті 

көрсетуге жауапты болып М.Т.Балтабаева тағайындалсын. 

 

 

Басшы                        М. Балтабаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Бұйрықпен таныстым: 



 2 

 
 

 

 

 

 
 

2022 ж. 20.01.     № 6-ө                         № 6-п        20.01.2022г. 

 

 

О назначении ответственного  

за ведение государственной 

услуги  
 

На основании приказа Министра образования и науки Республики Казах-

стан № 254 от 19.06.2020 года, ПРИКАЗЫВАЮ: 

Ответственным лицом для оказания государственной услуги по приему 

документов и зачисления детей назначить Балтабаеву М.Т. 

  

 

Руководитель                                                       М. Балтабаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 


